
Vargem Grande (MA), quarta-feira, 24 de janeiro de 2018

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20180002 – REF.: Processo nº
23.01.2017-0002 – Pregão 008/2017 – SRP – PARTES:
MUNICÍPIO DE VARGEM GRANDE/MA, através de sua
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e a Empresa
ALMEIDA SUPERMERCADO LTDA – ME – OBJETO:
Fornecimento de generos alimenticios, destinados ao programa
nacional de alimentação escolar – PNAE, junto a Secretaria
Municipal de Educação do Município de Vargem Grande/MA –
VALOR GLOBAL: R$ 84.437,22 (oitenta e quatro mil,
quatrocentos e trinta e sete reais e vinte e dois centavos) –
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
12.306.0027.0044.3.3.90.30.00.3.3.90.30.07 – VIGÊNCIA: 17 de
janeiro de 2018 a 15 de maio de 2018- BASE LEGAL: Lei nº 8.666,
de 21 de junho de 1993 – SIGNATÁRIOS: DOMINGOS THIAGO
BRAZ DE CARVALHO, Secretário Municipal de Educação pela
CONTRATANTE e ALMEIDA SUPERMERCADO LTDA – ME,
pela CONTRATADA. Vargem Grande (MA), 17 de janeiro de
2018. HUGO RAPHAEL ARAUJO DE MESQUITA – Assessor
Jurídico.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20180003 – REF.: Processo nº
23.01.2017-0002 – Pregão 008/2017 – SRP – PARTES:
MUNICÍPIO DE VARGEM GRANDE/MA, através de sua
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e a Empresa J R
LAGO COSTA – ME – OBJETO: Fornecimento de generos
alimenticios, destinados ao programa nacional de alimentação
escolar – PNAE, junto a Secretaria Municipal de Educação do
Município de Vargem Grande/MA – VALOR GLOBAL: R$
69.124,71 (sessenta e nove mil, cento e vinte e quatro reais e setenta
e um centavos) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
12.306.0027.0044.3.3.90.30.00.3.3.90.30.07 – VIGÊNCIA: 18 de
janeiro de 2018 a 16 de maio de 2018- BASE LEGAL: Lei nº 8.666,
de 21 de junho de 1993 – SIGNATÁRIOS: DOMINGOS THIAGO
BRAZ DE CARVALHO, Secretário Municipal de Educação pela
CONTRATANTE e J R LAGO COSTA – ME, pela
CONTRATADA. Vargem Grande (MA), 18 de janeiro de 2018.
HUGO RAPHAEL ARAUJO DE MESQUITA  – Assessor
Jurídico.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20180004 – REF.: Processo nº
23.01.2017-0002 – Pregão 008/2017 – SRP – PARTES:
MUNICÍPIO DE VARGEM GRANDE/MA, através de sua
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e a Empresa A. A.
DE CARVALHO COMERCIO – ME – OBJETO: Fornecimento de
generos alimenticios, destinados ao programa nacional de
alimentação escolar – PNAE, junto a Secretaria Municipal de
Educação do Município de Vargem Grande/MA – VALOR
GLOBAL: R$ 105.508,43 (cento e cinco mil, quinhentos e oito
reais e quarenta e tres centavos) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
12.306.0027.0044.3.3.90.30.00.3.3.90.30.07 – VIGÊNCIA: 18 de
janeiro de 2018 a 16 de maio de 2018- BASE LEGAL: Lei nº 8.666,
de 21 de junho de 1993 – SIGNATÁRIOS: DOMINGOS THIAGO
BRAZ DE CARVALHO, Secretário Municipal de Educação pela
CONTRATANTE e A. A. DE CARVALHO COMERCIO – ME,
pela CONTRATADA. Vargem Grande (MA), 18 de janeiro de

2018. HUGO RAPHAEL ARAUJO DE MESQUITA  – Assessor
Jurídico.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20180005 – REF.: Processo nº
23.01.2017-0002 – Pregão 008/2017 – SRP – PARTES:
MUNICÍPIO DE VARGEM GRANDE/MA, através de sua
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e a U.B.T
MENDES-ME – OBJETO: Fornecimento de generos alimenticios,
destinados ao programa nacional de alimentação escolar – PNAE,
junto a Secretaria Municipal de Educação do Município de
Vargem Grande/MA – VALOR GLOBAL: R$ 108.753,16 (cento e
oito mil, setecentos e cinquenta e tres reais e dezesseis centavos) –
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
12.306.0027.0044.3.3.90.30.00.3.3.90.30.07 – VIGÊNCIA: 18 de
janeiro de 2018 a 15 de maio de 2018- BASE LEGAL: Lei nº 8.666,
de 21 de junho de 1993 – SIGNATÁRIOS: DOMINGOS THIAGO
BRAZ DE CARVALHO, Secretário Municipal de Educação pela
CONTRATANTE e U.B.T MENDES-ME, pela CONTRATADA.
Vargem Grande (MA), 18 de janeiro de 2018. HUGO RAPHAEL
ARAUJO DE MESQUITA  – Assessor Jurídico.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - EXTRATOS DO CONTRATOS Nº 20180002, 20180003, 20180004, 20180005 - Vargem Grande (MA), quarta-
feira, 24 de janeiro de 2018

http://www.tcpdf.org

